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表一

单位收支总体情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

收入 支出

项目 预算数 功能分类 预算数

一、本年收入 269,975,954.98 201 一般公共服务支出

1.一般公共预算拨款 269,975,954.98 202 外交支出

其中：一般财力 15,205,954.98 203 国防支出

      上级一般公共预算安排转移支付 254,770,000.00 204 公共安全支出

2.政府性基金预算拨款 205 教育支出 20,000.00 

其中：政府性基金收入 206 科学技术支出

      上级政府性基金安排转移支付 207 文化旅游体育与传媒支出

3.国有资本经营预算拨款 208 社会保障和就业支出 1,700,724.01 

其中：国有资本经营收入 209 社会保险基金支出

      上级国有资本经营预算安排转移支付 210 卫生健康支出 573,365.94 

4.财政专户核拨 211 节能环保支出

5.单位资金 212 城乡社区支出

其中：事业收入 213 农林水支出 272,348,719.13 

      上级补助收入 214 交通运输支出

      附属单位上缴收入 215 资源勘探工业信息等支出 161,360.00 

      事业单位经营收入 216 商业服务业等支出

      其他收入 217 金融支出

二、上年结转结余 5,659,192.34 219 援助其他地区支出

1.财政拨款结转 5,659,192.34 220 自然资源海洋气象等支出

其中：一般公共预算拨款 5,497,832.34 221 住房保障支出 830,978.24 

      政府性基金预算拨款 161,360.00 222 粮油物资储备支出

      国有资本经营预算拨款 223 国有资本经营预算支出

2.非财政拨款结余 224 灾害防治及应急管理支出

其中：财政专户核拨 227 预备费

      单位资金 229 其他支出

230 转移性支出

231 债务还本支出

232 债务付息支出

233 债务发行费用支出

234 抗疫特别国债安排的支出

收  入  总  计 275,635,147.32 支  出  总  计 275,635,147.32 
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表二

单位收入总体情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

功能分类科目编码

功能分类科目名称 总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财

政

专
户
（

教

育
收
费

）

单
位

资
金

财政拨款结转
非财政
拨款结

转结余类 款 项
财政拨款(补助)

小计
一般公共预算

上级一般公共预算安排的
转移支付

政

府
性

基
金

预
算

上
级

政
府

性
基

金
安

国
有

资
本

经
营

预
算

上
级

国
有

资
本

经
营

205   教育支出 20,000.00 20,000.00 20,000.00 

205 08  进修及培训 20,000.00 20,000.00 20,000.00 

205 08 03 培训支出 20,000.00 20,000.00 20,000.00 

208   社会保障和就业支出 1,700,724.01 1,700,724.01 1,700,724.01 

208 05  行政事业单位养老支出 1,700,724.01 1,700,724.01 1,700,724.01 

208 05 01 行政单位离退休 241,028.32 241,028.32 241,028.32 

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 973,130.46 973,130.46 973,130.46 

208 05 06 机关事业单位职业年金缴费支出 486,565.23 486,565.23 486,565.23 

210   卫生健康支出 573,365.94 573,365.94 573,365.94 

210 11  行政事业单位医疗 573,365.94 573,365.94 573,365.94 

210 11 01 行政单位医疗 450,308.58 450,308.58 450,308.58 

210 11 03 公务员医疗补助 123,057.36 123,057.36 123,057.36 

213   农林水支出 272,348,719.13 266,850,886.79 12,080,886.79 254,770,000.00 
5,497,832.34 

213 01  农业农村 167,035,290.73 162,030,886.79 7,490,886.79 154,540,000.00 
5,004,403.94 

213 01 01 行政运行 4,361,620.02 4,361,620.02 4,361,620.02 
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表二

单位收入总体情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

功能分类科目编码

功能分类科目名称 总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财

政

专
户
（

教

育
收
费

）

单
位

资
金

财政拨款结转
非财政
拨款结

转结余类 款 项
财政拨款(补助)

小计
一般公共预算

上级一般公共预算安排的
转移支付

政

府
性

基
金

预
算

上
级

政
府

性
基

金
安

国
有

资
本

经
营

预
算

上
级

国
有

资
本

经
营

213 01 04 事业运行 3,129,266.77 3,129,266.77 3,129,266.77 

213 01 05 农垦运行 5,320.00 
5,320.00 

213 01 20 稳定农民收入补贴 8,096,987.59 8,050,000.00 8,050,000.00 
46,987.59 

213 01 22 农业生产发展 18,354,237.00 17,780,000.00 17,780,000.00 
574,237.00 

213 01 24 农村合作经济 874,896.29 860,000.00 860,000.00 
14,896.29 

213 01 26 农村社会事业 837,982.00 
837,982.00 

213 01 35 农业生态资源保护 6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00 

213 01 48 渔业发展 1,250,000.00 1,250,000.00 1,250,000.00 

213 01 53 耕地建设与利用 124,124,981.06 120,600,000.00 120,600,000.00 
3,524,981.06 

213 05  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 39,370,000.00 39,370,000.00 4,590,000.00 34,780,000.00 

213 05 99
其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴
支出

39,370,000.00 39,370,000.00 4,590,000.00 34,780,000.00 

213 08  普惠金融发展支出 65,943,428.40 65,450,000.00 65,450,000.00 
493,428.40 

213 08 03 农业保险保费补贴 65,943,428.40 65,450,000.00 65,450,000.00 
493,428.40 

215   资源勘探工业信息等支出 161,360.00 
161,360.00 

215 98  超长期特别国债安排的支出 161,360.00 
161,360.00 



表二

单位收入总体情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

功能分类科目编码

功能分类科目名称 总  计

财  政  拨  款  (  补  助  )
财

政

专
户
（

教

育
收
费

）

单
位

资
金

财政拨款结转
非财政
拨款结

转结余类 款 项
财政拨款(补助)

小计
一般公共预算

上级一般公共预算安排的
转移支付

政

府
性

基
金

预
算

上
级

政
府

性
基

金
安

国
有

资
本

经
营

预
算

上
级

国
有

资
本

经
营

215 98 02 制造业 161,360.00 
161,360.00 

221   住房保障支出 830,978.24 830,978.24 830,978.24 

221 02  住房改革支出 830,978.24 830,978.24 830,978.24 

221 02 01 住房公积金 830,978.24 830,978.24 830,978.24 

   合  计 275,635,147.32 269,975,954.98 15,205,954.98 254,770,000.00 
5,659,192.34 



表三

单位支出总体情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

科目 支出预算

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

205   教育支出 20,000.00 20,000.00 

205 08  进修及培训 20,000.00 20,000.00 

205 08 03 培训支出 20,000.00 20,000.00 

208   社会保障和就业支出 1,700,724.01 1,700,724.01 

208 05  行政事业单位养老支出 1,700,724.01 1,700,724.01 

208 05 01 行政单位离退休 241,028.32 241,028.32 

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 973,130.46 973,130.46 

208 05 06 机关事业单位职业年金缴费支出 486,565.23 486,565.23 

210   卫生健康支出 573,365.94 573,365.94 

210 11  行政事业单位医疗 573,365.94 573,365.94 

210 11 01 行政单位医疗 450,308.58 450,308.58 

210 11 03 公务员医疗补助 123,057.36 123,057.36 

213   农林水支出 272,348,719.13 7,490,886.79 264,857,832.34 

213 01  农业农村 167,035,290.73 7,490,886.79 159,544,403.94 

213 01 01 行政运行 4,361,620.02 4,361,620.02 

213 01 04 事业运行 3,129,266.77 3,129,266.77 

213 01 05 农垦运行 5,320.00 5,320.00 

213 01 20 稳定农民收入补贴 8,096,987.59 8,096,987.59 
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表三

单位支出总体情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

科目 支出预算

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

213 01 22 农业生产发展 18,354,237.00 18,354,237.00 

213 01 24 农村合作经济 874,896.29 874,896.29 

213 01 26 农村社会事业 837,982.00 837,982.00 

213 01 35 农业生态资源保护 6,000,000.00 6,000,000.00 

213 01 48 渔业发展 1,250,000.00 1,250,000.00 

213 01 53 耕地建设与利用 124,124,981.06 124,124,981.06 

213 05  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 39,370,000.00 39,370,000.00 

213 05 99 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 39,370,000.00 39,370,000.00 

213 08  普惠金融发展支出 65,943,428.40 65,943,428.40 

213 08 03 农业保险保费补贴 65,943,428.40 65,943,428.40 

215   资源勘探工业信息等支出 161,360.00 161,360.00 

215 98  超长期特别国债安排的支出 161,360.00 161,360.00 

215 98 02 制造业 161,360.00 161,360.00 

221   住房保障支出 830,978.24 830,978.24 

221 02  住房改革支出 830,978.24 830,978.24 

221 02 01 住房公积金 830,978.24 830,978.24 

   合  计 275,635,147.32 10,615,954.98 265,019,192.34 



表四

财政拨款收支预算总体情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

财政拨款收入 财政拨款支出

项    目 合     计 功 能 分 类  合      计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预
算

一、财政拨款（补助） 269,975,954.98 201 一般公共服务支出

    一般公共预算 269,975,954.98 202 外交支出

    政府性基金预算 203 国防支出

    国有资本经营预算 204 公共安全支出

205 教育支出 20,000.00 20,000.00 

206 科学技术支出

207 文化旅游体育与传媒支出

208 社会保障和就业支出 1,700,724.01 1,700,724.01 

209 社会保险基金支出

210 卫生健康支出 573,365.94 573,365.94 

211 节能环保支出

212 城乡社区支出

213 农林水支出 266,850,886.79 266,850,886.79 

214 交通运输支出

215 资源勘探工业信息等支出

216 商业服务业等支出

217 金融支出

219 援助其他地区支出
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表四

财政拨款收支预算总体情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

财政拨款收入 财政拨款支出

项    目 合     计 功 能 分 类  合      计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预
算

220 自然资源海洋气象等支出

221 住房保障支出 830,978.24 830,978.24 

222 粮油物资储备支出

223 国有资本经营预算支出

224 灾害防治及应急管理支出

227 预备费

229 其他支出

230 转移性支出

231 债务还本支出

232 债务付息支出

233 债务发行费用支出

234 抗疫特别国债安排的支出

收  入  总  计 269,975,954.98 支  出  总  计 269,975,954.98 269,975,954.98 



表五

一般公共预算支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

科目 一般公共预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

205   教育支出 20,000.00 20,000.00 

205 08  进修及培训 20,000.00 20,000.00 

205 08 03 培训支出 20,000.00 20,000.00 

208   社会保障和就业支出 1,700,724.01 1,700,724.01 

208 05  行政事业单位养老支出 1,700,724.01 1,700,724.01 

208 05 01 行政单位离退休 241,028.32 241,028.32 

208 05 05 机关事业单位基本养老保险缴费支出 973,130.46 973,130.46 

208 05 06 机关事业单位职业年金缴费支出 486,565.23 486,565.23 

210   卫生健康支出 573,365.94 573,365.94 

210 11  行政事业单位医疗 573,365.94 573,365.94 

210 11 01 行政单位医疗 450,308.58 450,308.58 

210 11 03 公务员医疗补助 123,057.36 123,057.36 

213   农林水支出 266,850,886.79 7,490,886.79 259,360,000.00 

213 01  农业农村 162,030,886.79 7,490,886.79 154,540,000.00 

213 01 01 行政运行 4,361,620.02 4,361,620.02 

213 01 04 事业运行 3,129,266.77 3,129,266.77 

213 01 20 稳定农民收入补贴 8,050,000.00 8,050,000.00 

213 01 22 农业生产发展 17,780,000.00 17,780,000.00 
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表五

一般公共预算支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

科目 一般公共预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

213 01 24 农村合作经济 860,000.00 860,000.00 

213 01 35 农业生态资源保护 6,000,000.00 6,000,000.00 

213 01 48 渔业发展 1,250,000.00 1,250,000.00 

213 01 53 耕地建设与利用 120,600,000.00 120,600,000.00 

213 05  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 39,370,000.00 39,370,000.00 

213 05 99 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出 39,370,000.00 39,370,000.00 

213 08  普惠金融发展支出 65,450,000.00 65,450,000.00 

213 08 03 农业保险保费补贴 65,450,000.00 65,450,000.00 

221   住房保障支出 830,978.24 830,978.24 

221 02  住房改革支出 830,978.24 830,978.24 

221 02 01 住房公积金 830,978.24 830,978.24 

   合  计 269,975,954.98 10,615,954.98 259,360,000.00 



表六

一般公共预算基本支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

科目 一般公共预算基本支出

经济分类科目编码
经济分类科目名称 合计 人员经费 公用经费

类 款

301  工资福利支出 9,409,972.38 9,409,972.38 

301 01 基本工资 2,422,161.36 2,422,161.36 

301 02 津贴补贴 2,717,218.80 2,717,218.80 

301 03 奖金 1,250,070.78 1,250,070.78 

301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 973,130.46 973,130.46 

301 10 职工基本医疗保险缴费 425,744.58 425,744.58 

301 11 公务员医疗补助缴费 123,057.36 123,057.36 

301 12 其他社会保障缴费 156,481.57 156,481.57 

301 13 住房公积金 830,978.24 830,978.24 

301 14 医疗费 24,564.00 24,564.00 

301 99 其他工资福利支出 486,565.23 486,565.23 

302  商品和服务支出 428,914.28 428,914.28 

302 01 办公费 30,000.00 30,000.00 

302 07 邮电费 15,000.00 15,000.00 

302 08 取暖费 43,949.87 43,949.87 

302 11 差旅费 70,000.00 70,000.00 

302 16 培训费 20,000.00 20,000.00 

302 28 工会经费 47,493.36 47,493.36 
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表六

一般公共预算基本支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

科目 一般公共预算基本支出

经济分类科目编码
经济分类科目名称 合计 人员经费 公用经费

类 款

302 29 福利费 42,744.03 42,744.03 

302 31 公务用车运行维护费 70,000.00 70,000.00 

302 99 其他商品和服务支出 89,727.02 89,727.02 

303  对个人和家庭的补助 777,068.32 777,068.32 

303 02 退休费 198,400.00 198,400.00 

303 05 生活补助 23,040.00 23,040.00 

303 09 奖励金 555,628.32 555,628.32 

  合  计 10,615,954.98 10,187,040.70 428,914.28 



表七

一般公共预算项目支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

科 目 编 码

科目名称 项目名称 项目支出合计
工资福

利支出
商品和服务支出

对个人和家庭的补

助

债务
利息

及费
用支

出

资本性

支出

（基本
建设）

资本性支出

对企业

补助

（基本
建设）

对
企

业
补

助

对
社

会

保
障
基

其

他

支
出

类 款 项

213   农林水支出  259,360,000.00 2,110,000.00 89,990,000.00 167,260,000.00 

213 01  农业农村  154,540,000.00 2,110,000.00 24,540,000.00 127,890,000.00 

213 01 20 稳定农民收入补贴

巴财农〔2024〕47号关
于提前下达2025年中央

耕地建设与利用资金预
算的通知-耕地地力保

护补贴

6,650,000.00 6,650,000.00 

213 01 20 稳定农民收入补贴

巴财农〔2024〕59号 
关于提前下达2025年自

治区耕地建设与利用资

金预算的通知-耕地地
力保护补贴

1,400,000.00 1,400,000.00 

213 01 22 农业生产发展

巴财农〔2024〕53号关
于提前下达2025年中央

农业产业发展资金预算
的通知-棉花产业集群

7,290,000.00 7,290,000.00 

213 01 22 农业生产发展

巴财农〔2024〕53号关
于提前下达2025年中央

农业产业发展资金预算
的通知-农机购置与应

用补贴

10,490,000.00 10,490,000.00 

213 01 24 农村合作经济

巴财农〔2024〕56号 

关于提前下达 2025年
中央农业经营主体能力

提升资金预算的通知-
高素质农民培育

160,000.00 160,000.00 
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表七

一般公共预算项目支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元
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213   农林水支出  259,360,000.00 2,110,000.00 89,990,000.00 167,260,000.00 

213 01 24 农村合作经济

巴财农〔2024〕56号 

关于提前下达 2025年
中央农业经营主体能力

提升资金预算的通知-
农村实用人才带头人培

700,000.00 700,000.00 

213 01 35 农业生态资源保护

巴财农〔2024〕55号  
关于提前下达2025年中

央农业生态资源保护资
金预算的通知-农作物

秸秆综合利用

6,000,000.00 6,000,000.00 

213 01 48 渔业发展

巴财农〔2024〕63号 

关于提前下达2025年成
品油价格调整对渔业发

展补助资金的通知

1,250,000.00 1,250,000.00 

213 01 53 耕地建设与利用

巴财农〔2024〕47号关
于提前下达2025年中央
耕地建设与利用资金预

算的通知-高标准农田

建设

120,600,000.00 120,600,000.00 

213 05  
巩固脱贫攻坚成果衔接
乡村振兴

 39,370,000.00 39,370,000.00 

213 05 99
其他巩固脱贫攻坚成果
衔接乡村振兴支出

2025年衔接推进乡村振
兴县级财政配套资金

4,590,000.00 4,590,000.00 



表七

一般公共预算项目支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元
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213   农林水支出  259,360,000.00 2,110,000.00 89,990,000.00 167,260,000.00 

213 05 99
其他巩固脱贫攻坚成果
衔接乡村振兴支出

巴财农〔2024〕41号关
于提前下达2025年中央
财政衔接推进乡村振兴

补助资金预算的通知

30,140,000.00 30,140,000.00 

213 05 99
其他巩固脱贫攻坚成果
衔接乡村振兴支出

巴财农〔2024〕57号 
关于提前下达2025年自

治区财政衔接推进乡村
振兴补助资金预算的通

知-巩固拓展脱贫攻坚

4,640,000.00 4,640,000.00 

213 08  普惠金融发展支出  65,450,000.00 65,450,000.00 

213 08 03 农业保险保费补贴

巴财企〔2024〕47号关
于提前下达2025年中央

财政农业保险保费补贴
预算资金的通知

43,000,000.00 43,000,000.00 

213 08 03 农业保险保费补贴

巴财企〔2024〕53号关

于提前下达自治区本级
财政2025年农业保险保

费补贴资金的通知

22,450,000.00 22,450,000.00 

   合  计  259,360,000.00 2,110,000.00 89,990,000.00 167,260,000.00 



表八

政府性基金预算支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局）

科目 政府性基金预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计

基本支出

类 款 项 人员经费 公用经费
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表九

国有资本经营预算支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局）

科目 国有资本经营预算支出

功能分类科目编码
功能分类科目名称 合计

基本支出

类 款 项 人员经费 公用经费
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表十

财政拨款“三公”经费支出情况表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

“三公”经费支出内容 合计
资金来源

一般公共预算 政府性基金 国有资本经营预算

合计 70,000.00 70,000.00 

因公出国（境）费

公务接待费

公务用车购置及运行费（小计） 70,000.00 70,000.00 

其中：公务用车购置费

公务用车运行费 70,000.00 70,000.00 
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表十一

上年结转结余情况明细表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

项目 总计

财政拨款 非财政拨款

合计
基本支出

项目支出 合计
基本支出

项目支出
人员经费 公用经费 人员经费 公用经费

尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 5,659,192.34 5,659,192.34 5,659,192.34 

巴财农（2023）57号关于提前下达2024年中央农

业经营主体能力提升（第一批）资金预算的通知
-农村实用人才带头人培训

14,834.00 14,834.00 14,834.00 

巴财农〔2024〕1号关于提前下达2024年自治区

农业生产发展资金预算的通知-现代种业振兴项

目

6,015.00 6,015.00 6,015.00 

巴财农〔2024〕8号关于下达2024年自治区农业
生产发展资金（农产品加工园区项目）预算的通

知

500,000.00 500,000.00 500,000.00 

巴财农〔2024〕13号关于下达2024年中央耕地建
设与利用资金预算的通知（耕地轮作 ）

556,146.77 556,146.77 556,146.77 

巴财农〔2024〕20号关于下达2024年中央农业经

营主体能力提升资金预算的通知（粮油单产提升
行动）

62.29 62.29 62.29 

巴财农〔2024〕20号关于下达2024年中央农业经

营主体能力提升资金预算的通知（农村实用人才
带头人培训）

67,092.00 67,092.00 67,092.00 

巴财农〔2024〕21号关于下达2024年自治区农机

购置与应用补贴资金预算的通知
1,130.00 1,130.00 1,130.00 

巴财农〔2024〕31号关于下达2024年超长期特别
国债支持农业机械报废更新资金预算的通知-报

废补贴资金

131,360.00 131,360.00 131,360.00 
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表十一

上年结转结余情况明细表
编制单位：尉犁县农业农村局（畜牧兽医局） 单位：元

项目 总计

财政拨款 非财政拨款

合计
基本支出

项目支出 合计
基本支出

项目支出
人员经费 公用经费 人员经费 公用经费

巴财农〔2024〕31号关于下达2024年超长期特别

国债支持农业机械报废更新资金预算的通知-更
新补贴资金

30,000.00 30,000.00 30,000.00 

巴财农〔2023〕48号关于提前下达2024年中央耕

地建设与利用资金预算的通知（高标准农田建
设）

2,974,154.29 2,974,154.29 2,974,154.29 

巴财农〔2024〕32号 关于下达2024年第二批自

治区耕地地力保护补贴资金的通知
9,052.34 9,052.34 9,052.34 

巴财农〔2024〕33号关于调整提前下达2024年中

央及自治区耕地地力保护补贴资金预算的通知
37,935.25 37,935.25 37,935.25 

巴财企〔2024〕46号关于结算2023年农业保险保
费补贴资金和下达2024年第二笔中央财政农业保

险保费补贴资金的通知

493,428.40 493,428.40 493,428.40 

巴财债〔2024〕12号关于做好2024年自治州第五

批地方政府债券转贷工作的通知-尉犁县人居环
境整治项目（三期）

837,982.00 837,982.00 837,982.00 

合  计 5,659,192.34 5,659,192.34 5,659,192.34 


